
 

          Člověk v  

  přírodě 2025 
                                                                                                                                          

Místo konání:                   Výstaviště Louny                      Pořadatel:  Diamant Expo spol. s r. o. 

Datum  konání:       5. – 7. září 2025 Marie Kršňákové 119 

 403 17 Chabařovice 

 Uzávěrka přihlášek:           30. dubna 2025  Tel.:    + 420 475 214 793 

                                                                                  Mobil: + 420 606 771 625 

 e-mail: sekretariat@diamantexpo.cz   

 www.vystavydiamantexpo.cz 

 

Závazná přihláška k účasti - OBČERSTVENÍ 
 

      Firma:……………………………………Fakturační adresa:..………………………………………………                 

      Poštovní adresa:…………………………………………...Garant účasti (jméno): ………………………… 

      Tel./mobil:…………………………………………E-mail:.............…………………………………………    

      IČO:……………………………………….………DIČ:…………………..………………………………..  

  Vaše nabídka občerstvení:…………………………………………………………………………………… 

  .…………………………………………………….………………………………………………………… 
(Údaje v této objednávce budou použity jako podklady do seznamu vystavovatelů na našich webových stránkách.) 

 

 

       Výstavní plocha:          
 

 plocha do 6 m délky                                                           12 000 Kč……………. plocha 

 upřesněte rozměry expozice                                      (délka/hloubka ……….…/…………)  

 (v případě větší délky, řešíme cenu individuálně) 
 

 

 Přípojka elektrické energie: 
 

           220 V do 6 kW   3 600 Kč                    380 V nad 6 kW  4 000 Kč   

  počet: ………………      počet: ……………… 
    

 

 
  

Přípojka vody a odpadu:            2 500 Kč                  ano - ne  
 

Parkování v areálu výstaviště:                                  600 Kč (vč. DPH)         ano - ne 
 

 

(Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH za celou dobu výstavy.) 

 

 

Prohlašujeme, že veškerá objednaná plnění uhradíme pořadateli  na  základě  zálohové   faktury do 

uvedeného data splatnosti. V případě zrušení účasti na výstavě vystavovatel uhradí pořadateli částku 

(stornovací poplatek) ve  výši  části  objednaných  služeb, a  to – 50 %  pokud  oznámí  zrušení ve lhůtě 60 –  

31 dnů  před zahájením výstavy, - 70 % pokud  oznámí  zrušení  účasti  ve  lhůtě 30 – 21 dnů před zahájením 

výstavy, - 90 % pokud oznámí zrušení účasti ve lhůtě 20 – 7 dnů před zahájením výstavy, - 100% pokud 

oznámí zrušení ve lhůtě 6 – 0 dnů před zahájením výstavy. 

   

Níže podepsaný prohlašuje, že je oprávněn (nebo zmocněn) jednat jménem firmy a přebírat závazky. 

 

 

 

______________________                                           _____________________ 

         Místo, datum                                                                           Razítko, podpis 

http://www.vystavydiamantexpo.cz/

